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CAMPEONATO

30 de Abril e 01 de Maio de 2422

Trial Urbano Bragança
Classificação Provisória Mangaí

Clas Nr. lo Gondutor 20 Gondutor Categoria Tempo Diferenca

1 273
223
36
415
577
610
784
833
993

FláViO GOmeS crisliaÍìo FeÍn€ndes

Carlos Gomes Rafael Gomes
Filipe Ribeiro Ato€ndre santos

Rui Carvalho Tiago Tudel
Gelso Ferreira Henrlque Padráo

Fnncisco Tiago Paulo Gameirão

Paulo Camêirão Joy Teixeira
cri3tiano F mand€c FlaViO GOfngS

Daniel Frcitap António Leal

Super Proto

Super Proto

Promoção
Promogão

Fun

Promoção
Promoção
Fun

Fun

l:43.0
2t14.3

5:28.2
10:47,8
13:39.5

15:43.0
23:25.3

30:30.0
31:20.0

31.3
3:45.2

9:O4.8

11:56.5

14:00.0

21:42.3
28:47.O

29:37.0

gO4+2022 / Bragança O fi&2022 a 23:11 / Páglna l/l
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